КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 октября 2016 года № 360-р
р.п.Варгаши

О передаче муниципального имущества Варгашинского района в безвозмездное пользование Администрации Дундинского сельсовета

Рассмотрев обращение Главы Дундинского сельсовета Тайболина К.В., руководствуясь статьями 209, 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50, 51 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Варгашинского района Курганской области, от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Передать муниципальное имущество Варгашинского района – нежилые помещения, расположенные в здании школы  по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Дундино, ул.Центральная, 2А, общей площадью 1029,6 кв.м., в безвозмездное пользование Администрации Дундинского сельсовета, для организации работы Администрации Дундинского сельсовета, сроком на 5 лет.
2.  Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района обеспечить заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Варгашинского района, внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Варгашинского района от 14 октября 2016 года № 336-р «О передаче муниципального имущества Варгашинского района в безвозмездное пользование Администрации Дундинского сельсовета».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	             В.Ф.Яковлев

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О передаче муниципального имущества Варгашинского района в безвозмездное пользование Администрации Дундинского сельсовета»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	С.А.Федотова,  начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О.Озерянская, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)